
 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
Р ЕШЕНИЕ  

 
17 февраля 2018 г.  № 7/43

г. Екатеринбург 
 

Об итогах проведения районного конкурса на лучшее приглашение 
молодых избирателей на выборы Президента Российской Федерации 

В соответствии с решением Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга от 20 января 2018 года  

№ 2/16 проведен районный конкурс на лучшее приглашение молодых 

избирателей на выборы Президента Российской Федерации. На конкурс 

представлено 8 работ из 4 образовательных учреждений Чкаловского района. 

Заслушав и обсудив предложения Конкурсной комиссии об определении 

победителей конкурса, Чкаловская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга решила: 

1. Не присуждать призовые места в районном конкурсе на лучшее 

приглашение молодых избирателей на выборы Президента Российской 

Федерации. 

2. Выразить благодарность за участие в районном конкурсе на лучшее 

приглашение молодых избирателей на выборы Президента Российской 

Федерации:  

Водянниковой Татьяне, учащейся МАОУ СОШ № 91; 

Дресвянкиной Юлии, учащейся МАОУ СОШ № 91; 

Ермаковой Дарье, учащейся МАОУ СОШ № 91;  

Ивановой Полине, учащейся МАОУ Гимназия № 177; 

 



 2

Марковой Виктории, студентке ГБПОУ СО «Уральский колледж 

бизнеса, управления и технологии красоты»; 

Салагаевой Марии, учащейся МАОУ СОШ № 91; 

Червяковой Валерии, учащейся МАОУ СОШ № 156; 

Шоновой Ирине, учащейся МАОУ СОШ № 91. 

3. Направить настоящее решение Управлению образования 

Чкаловского района, образовательным учреждениям Чкаловского района 

города Екатеринбурга, опубликовать на сайте Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в сети 

Интернет. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Фролову В.П. 

 

Председатель  
Чкаловской районной 
территориальной 

избирательной комиссии 
города Екатеринбурга 

 
 
 

В.П. Фролова
  

Секретарь 
Чкаловской районной 
территориальной 

избирательной комиссии 
города Екатеринбурга Н.Ю. Романова

 


